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     Список дипломирани/магистрирани на II               
циклус студии - магистерски студии  

(од април 2017 до април 2018) 
 

    

Реден 
бр. 

Број на  
диплома 

Презиме Име 

1 558 Шеапи Ељдион 
2 559 Тодороска Николина 
3 560 Ѓиновска Сања 
4 561 Јакимовска Александра 
5 562 Сеировски Бојан 
6 563 Страхиловски Мартин 
7 564 Размоска Анета 
8 565 Петков Никола 
9 566 Талевски Виктор 
10 567 Болиновска Мирјана 
11 568 Николовска Ивана 
12 569 Бешлиева-Ивановска Јасмина 
13 570 Ангелова Марија 
14 571 Стојановски Игор 
15 572 Васиќ Бранка 
16 573 Насковска Елена 
17 574 Насковска Емилија 
18 575 Узунова Верица 
19 576 Чолакоска Ана 



20 577 Трајковски Димитар 
21 578 Арсеновска Моника 
22 579 Костадиновски Жарко 
23 580 Стојанов Ристе 
24 581 Груевски Бојан 
25 582 Јанев Стефан 
26 583 Стоименовски Боби 
27 584 Ѓоргиевски Владимир 
28 585 Боневска Сања 
29 586 Богатиновска Билјана 
30 587 Ивановски Наумче 
31 588 Цигарида Христина 
32 589 Стојчески Љубиша 
33 590 Конеска Елизабета 
34 591 Гочев Иван 
35 592 Ристовски Александар 
36 593 Костовски Виктор 
37 594 Вељановски Николче 
38 595 Аслани Џенис 
39 596 Петреска Александра 
40 597 Попрцова Весна 
41 598 Бошковска Ивана 
42 599 Врглевски Гоце 
43 600 Василевски Богдан 
44 601 Манчев Димитар 
45 602 Арсовска Александра 
46 603 Смоковска Анета 
47 604 Јанески Бојан 
48 605 Алексовски Драган 
49 606 Демерџиев Кирил 
50 607 Крлески Александар 
51 608 Павлески Влатко 
52 609 Томовска Елена 
53 610 Алексовска Ивана 
54 611 Пановски Јане 
55 612 Миловановиќ Младен 
56 613 Богдановски Бојан 
57 614 Костадиновска Марија 
58 615 Ангеловска Ирена 



59 616 Тоцева Мартина 
60 617 Стоичовски Александар 
61 618 Пачемски Борче 
62 619 Стојков Сашко 
63 620 Ќосевски Кристијан 
64 621 Павлоски Игор 
65 622 Јовановски Дејан 
66 623 Угриновска Ангела 
67 624 Стојанов Андреа 

 

      Список дипломирани на I циклус студии - 
четиригодишни студии  

(од април 2017 до април 2018) 

  

Ред. бр. број на 
диплома 

Презиме Име 

1 1973 Ристески Петар 
2 1974 Митков Јосиф 
3 1975 Коколански Ванчо 
4 1976 Анѓелески Зафир 
5 1977 Терзиски Мартин 
6 1978 Борозан Стефан 
7 1979 Поповски Дејан 
8 1980 Неделкоски Сашо 
9 1981 Ангелов Благојчо 
10 1982 Василева Елена 
11 1983 Златкова Наталија 
12 1984 Тодоровски Давор 
13 1985 Маринова Симона 
14 1986 Петрушевиќ Бојан 
15 1987 Пандилов Никица 
16 1988 Тримчевски Игор 
17 1989 Митовски Стефан 



18 1990 Серафимоски Живорад 
19 1991 Лутовски Стефан 
20 1992 Аговски Стефан 
21 1993 Танчев Денис 
22 1994 Садиковиќ Мирјана 
23 1995 Китаноски Александра 
24 1996 Ахмеди Арсим 
25 1997 Стаменковска Ема 
26 1998 Апостолов Александар 
27 1999 Јосифовска Христина 
28 2000 Ацев Давид 
29 2001 Исмаили Бесник 
30 2002 Костадиновиќ Павле 
31 2003 Трифуновски Илче 
32 2004 Беќири Мухамер 
33 2005 Арнаудова Даница 
34 2006 Новески Новица 
35 2007 Николовски Љупчо 
36 2008 Павловски Давор 
37 2009 Ризов Мартин 
38 2010 Илиевска Рајне 
39 2011 Радевска Стефани 
40 2012 Илиевски Мартин 
41 2013 Петковски Емил 
42 2014 Христов Христијан 
43 2015 Трајковска Дина 
44 2016 Станковски Андреј 
45 2017 Илиевска Марија 
46 2018 Милошески Љупчо 
47 2019 Стојаноски Зоран 
48 2020 Симоновски Благој 
49 2021 Малчески Стојан 
50 2022 Биковска Наталија 
51 2023 Трајкоска Марија 
52 2024 Толовски Илин 
53 2025 Mанева Стефанија 
54 2026 Кацарски Тодор 
55 2027 Србиноска Ивона 
56 2028 Апостолоски Живко 



57 2029 Стефанова Катерина 
58 2030 Димеска Тамара 
59 2031 Димова Викторија 
60 2032 Петрова Наталија 
61 2033 Исакоски Гоце 
62 2034 Маринковиќ Десанка 
63 2035 Вељановска Марија 
64 2036 Јорданов Димитар 
65 2037 Трповски Александар 
66 2038 Младеновски Дарко 
67 2039 Петровски Томислав 
68 2040 Темелковски Иван 
69 2041 Петрушевски Ненад 
70 2042 Пирузе Наум 
71 2043 Тодороска Наташа 
72 2044 Богатиновски Јасмин 
73 2045 Стојковски Ненад 
74 2046 Коцевска Теодора 
75 2047 Алексиќ Мартина 
76 2048 Златинов Стефан 
77 2049 Ненчев Кирил 
78 2050 Димовски Виктор 
79 2051 Селмани Илир 
80 2052 Илиоска Фросина 
81 2053 Тотиќ Петар 
82 2054 Јовановска Валерија 
83 2055 Георгиевски Стефан 
84 2056 Јовчевска Елена 
85 2057 Вељановски Никола 
86 2058 Ивановска Андриана 
87 2059 Стојановска Христина 
88 2060 Ал-Калаш Сенад 
89 2061 Спасовска Стефанија 
90 2062 Илиевски Виктор 
91 2063 Пецова Елеонора 
92 2064 Тодоровски Дарко 
93 2065 Палчевска Ана 
94 2066 Ивановска Кристина 
95 2067 Сечкова Николина 



96 2068 Хамиди Бјондина 
97 2069 Димовска Радмила 
98 2070 Бошковиќ Бобан 
99 2071 Поповска Бојана 

100 2072 Грковска Марија 
101 2073 Алексова Кристина 
102 2074 Лефкова Ивана 
103 2075 Нацевски Никола 
104 2076 Ризова Надица 
105 2077 Атанасова Ангела 
106 2078 Џиковски Иван 
107 2079 Аврамовски Велимир 
108 2080 Трајкова Павлина 
109 2081 Трајковска Наталија 
110 2082 Миленковска Катерина 
111 2083 Јанкова Марија 
112 2084 Манев Станимир 
113 2085 Анакиевска Ангелина 
114 2086 Царцанидис Александра 
115 2087 Беадини Амир 
116 2088 Тенев Костадин 
117 2089 Шутарова Софија 
118 2090 Јаневска Маја 
119 2091 Чејкова Катерина 
120 2092 Стојаноски Горан 
121 2093 Ратковиќ Стефан 
122 2094 Ивановска Лилјана 
123 2095 Трајковски Љубомир 
124 2096 Качар Емир 
125 2097 Митревска Александра 
126 2098 Стојановска Катерина 
127 2099 Костоски Горан 
128 2100 Жужеловски Ивица 
129 2101 Пановски Филип 
130 2102 Дончевски Филип 
131 2103 Мишевски Димитар 
132 2104 Ивановски Наум 
133 2105 Попоски Огнен 
134 2106 Граовска Елена 



135 2107 Сејдини Рилинд 
136 2108 Лата Ендрит 
137 2109 Стефановски Александар 
138 2110 Коруновска Ивана 
139 2111 Пецева Сандра 
140 2112 Тодороска Ивана 
141 2113 Нечкоска Емилија 
142 2114 Донев Јован 
143 2115 Ристески Игор 
144 2116 Зиба Фети 
145 2117 Неделковски Александар 
146 2118 Јаневски Стефан 
147 2119 Вржовска Горјана 
148 2120 Андонов Иван 
149 2121 Николовски Никола 
150 2122 Велеска Жана 
151 2123 Милосављева Марија 
152 2124 Ристова Силвија 
153 2125 Миладинов Дејан 
154 2126 Магдеска Јана 
155 2127 Перчинкова Косара 
156 2128 Димковиќ Слаѓан 
157 2129 Велеска Ивона 
158 2130 Јанева Катерина 
159 2131 Стојаноска Сања 
160 2132 Ингилизова Виолета 
161 2133 Попорданоска Теодора 
162 2134 Иванова Симона 
163 2135 Стојановски Филип 
164 2136 Јовановски Димитар 
165 2137 Страхиловски Бојан 
166 2138 Мицев Мартин 
167 2139 Митковски Зоран 
168 2140 Трајановска Ивана 
169 2141 Марковиќ Бојана 
170 2142 Божиновски Марио 
171 2143 Талевска Викторија 
172 2144 Максимовиќ Бојан 
173 2145 Мелевски Томе 



174 2146 Танчев Антонио 
175 2147 Трајаноска Лаура 
176 2148 Петровски Димитар 
177 2149 Усеини Сенат 
178 2150 Владимиров Виктор 
179 2151 Бајрактаров Атанас 
180 2152 Чалдаров Благој 
181 2153 Трајковски Никола 
182 2154 Николовски Никола 
183 2155 Нацевска Ивана 
184 2156 Насковска Анастасија 
185 2157 Стаменова Агнеса 
186 2158 Кочовска Софија 
187 2159 Мојсовска Теодора 
188 2160 Маркушеска Емилија 
189 2161 Каранфиловски Дарко 
190 2162 Димитровска Христина 
191 2163 Стојановски Мартин 
192 2164 Манасова Драгана 
193 2165 Ефремова Ивона 
194 2166 Полинцев Ѓорги 
195 2167 Таневски Димитар 
196 2168 Поповиќ Саша 
197 2169 Јовановски Константин 
198 2170 Столески Дарио 
199 2171 Антонијевска Драгана 
200 2172 Крстевски Кирил 
201 2173 Златановска Сандра 

Список дипломирани на I циклус студии - тригодишни студии по 
информатика 

(од април 2017 до април 2018) 

Ред. бр. број на 
диплома 

Презиме Име 

1 105 Филиповиќ Боро 
2 106 Мадиќ Марко 
3 107 Николиќ Анамарија 

 


